gymfed

rope skipping

A - 15+ MANNEN - ALLROUND

PLACE

PARTICIPANT

VAN MECHELEN Klaas
RSC RIVIERENHOF vzw
81

HERREGODS Stef
SKIPPIES
61

GIBENS Pieter
HIPE SKIP MERKSEM
67

TURLEY Conor
SKIPPIES
55

DE CALUWE Carlo
HIPE SKIP MERKSEM
65

DE SCHEPPER Tibo
SKIPPIES
57

VERBRAEKEN Ben
HIPE SKIP MERKSEM
69

HUYBRECHTS Maarten
SKIPPIES
59

DE SOETE Wout
ZERO SKIP vzw
63

VOGELAERS Jonas
JUMP UP vzw
83

Provinciaal Kampioenschap A-masters ALVB
04/11/2018 - 04/11/2018 / Ertvelde

SPEED 30"

skips
ded

T

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded
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87.00
0.00

435.00

86.00
0.00

430.00

91.00
0.00

455.00

93.00
0.00

465.00

86.00
0.00

430.00

79.00
0.00

395.00

81.00
0.00

405.00

94.00
0.00

470.00

85.00
0.00

425.00

80.00
0.00

400.00
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ENDURANCE

skips
ded

T

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

425.00
0.00

510.00

464.00
0.00

556.80

428.00
0.00

513.60

459.00
0.00

550.80

430.00
0.00

516.00

397.00
0.00

476.40

398.00
0.00

477.60

431.00
0.00

517.20

413.00
0.00

495.60

370.00
0.00

444.00

FREE STYLE TOTAL

diff 224.00

crea 216.88

ded 12.50

T 856.76 1801.760
diff 206.40

crea 200.21

ded 12.50

T 788.22 1775.020
diff 167.29

crea 181.81

ded 25.00

T 648.20 1616.800
diff 153.29

crea 155.42

ded 25.00

T 567.42 1583.220
diff 127.00

crea 181.13

ded 14.29

T 587.68 1533.680
diff 147.67

crea 165.17

ded 12.50

T 600.68 1472.080
diff 151.72

crea 167.88

ded 28.57

T 582.06 1464.660
diff 84.81

crea 170.46

ded 51.79

T 406.96 1394.160
diff 110.02

crea 155.63

ded 50.00

T 431.30 1351.900
diff 131.35

crea 158.30

ded 37.50

T 504.30 1348.300
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gymfed

rope skipping

PLACE  PARTICIPANT

@  PEREZ-CORTEZ Emiel
ROM SKIPPERS MECHELEN
77

@  DEHORNOIS Pallieter
ROM SKIPPERS MECHELEN
75

@®  MOENS Igor
ROM SKIPPERS MECHELEN
71
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SPEED 30"

skips
ded

T

skips
ded

skips
ded

77.00
0.00

385.00

88.00
0.00

440.00

73.00
0.00

365.00
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ENDURANCE

skips
ded

T

skips
ded

skips
ded

373.00
0.00

447.60

397.00
0.00

476.40

374.00
0.00

448.80

Provinciaal Kampioenschap A-masters ALVB
04/11/2018 - 04/11/2018 / Ertvelde

FREE STYLE

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

diff
crea
ded

88.00
164.38
25.00

454.76

109.08
144.25
83.93

338.80

108.82
142.38
37.50

427.40

TOTAL

1287.360

1255.200

1241.200

created with ScoreExpress



